

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712
Świątoszów dnia 13 marca 2025r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **202/1102/ZP/2025** pn.: „**Dostawa szaf metalowych spełniających wymagania Zarządzenia nr 59/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 grudnia 2017r Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r.**”.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

W związku z chęcią wzięcia udziału w tym postępowaniu mamy prośbę o informację czy szafa, jak w załączniku byłaby akceptowalna. Możemy ewentualnie zgodnie z naszym certyfikatem zaproponować głębokość 450 mm.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szaf o innych wymiarach niż zawarte w załączniku nr 2 „Opis przedmiotu zamówienia”

Pytanie 2

Czy w poz. 2 szafa ma posiadać 3 skrytki wysokości segregatorowej A4 i poniżej nich wolną przestrzeń? Czy w szafie na całej jej wysokości mają być tylko 3 skrytki – ich wysokość będzie wynikała z wysokości szafy. Czy zamki w skrytkach to mają być zamki kluczowe cylindryczne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szafa ma posiadać 3 skrytki wysokości segregatorowej A4 i poniżej nich wolną przestrzeń. Zamki w skrytkach mają być zamkami kluczowymi.

Pytanie 3

Co mają Państwo na myśli pisząc o możliwości wykonania dodatkowych kluczy – czy to ma być ujęte (doliczone) w cenie szafy, czy po prostu ma być taka możliwość (dodatkowa płatność w razie potrzeby)? Takie klucze można tylko dorobić mając oryginał klucza na wzór od posiadacza szafy.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje możliwości wykonania klucza w razie potrzeby u producenta.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR